Zahlen darstellen im ZR 1000 
Das kann ich schon![image: Piko Kontur Lösung ]    
Представяне на числата до 1000
Вече го мога!
Name/ Име: ________________		Datum/ Дата:_________________
		
_____


	H
Стот.
	Z
Дес.
	E
Ед.

	
	
	


1 Запиши числата. Schreibe die Zahlen.
	
_____


	H
Стот.
	Z
Дес.
	E
Ед.
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2 Изобрази числата по горния начин. Zeichne die Zahlbilder.
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b
b
b
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	b
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	    _____


3 Кое е числото? Wie heißt die Zahl? 
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	4  Разложи на стотици, десетици и единици.
Zerlege in Hunderter, Zehner und Einer. 
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		3
	H
Стот.
	
	9
	E
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	______
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	Z
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	______

	8
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	______
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Ед.
	______

	8
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Дес.
	______

	5
	7
	Z
Дес.
	______


5   Запиши числата. Гледай внимателно! Notiere die Zahl. Schau genau!
	5
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	3
	Z
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Ед.
	
	 ______
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